齐齐哈尔市教育局

关于转发教育部开展职业教育

宣传队伍线上培训的通知

各中职学校：

现将教育部职业教育与成人教育司文件《关于开展职业教育宣传队伍线上培训的通知》（附件1）转发给大家，请各校按照通知要求组织本校职业教育宣传工作负责同志和工作人员参加培训，具体要求如下:

请各校高度重视，积极动员和组织相关人员参加，培训不设人数上限，所有中职学校都要参加。

各校要注意每次培训前务必在其报名截止时间前完成线上扫码报名，报名完成后将《参会人员会议回执》（附件2）报送至市局职成处邮箱qzj6160186@126.com。
培训采取线上方式进行，各校务必准时报名准时参

加，培训不收取任何费用。参加人员请注意参会纪律。

附件：

1.《关于开展职业教育宣传队伍线上培训的通知》

　　2.《参会人员会议回执》

齐齐哈尔市教育局职成处

2023年3月16日